

Asser7777 Holding ApS

Klakringvej 63

7130 Juelsminde

CVR-nr. 40 22 12 04

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/03 2020

Jan Graff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 6. november 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asser7777 Holding ApS
Klakingvej 63
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 40 22 12 04
Regnskabsperiode: 6. november 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jan Graff, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 75.366, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.297.820.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 6. november 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>80.366</u>
Resultat før skat		75.366
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>75.366</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		80.593
Overført resultat		<u>(5.227)</u>
		<u>75.366</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>2.191.820</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.191.820</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.191.820</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.111.000</u>
Tilgodehavender		<u>2.111.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.111.000</u>
Aktiver i alt		<u>4.302.820</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		80.593
Overført resultat		<u>4.167.227</u>
Egenkapital		<u>4.297.820</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>4.302.820</u>
Eventualforpligtelser	2	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. november 2018	50.000	0	4.172.454	4.222.454
Årets resultat	0	80.593	(5.227)	75.366
Egenkapital 30. september 2019	50.000	80.593	4.167.227	4.297.820

Noter til årsrapporten

	2019
	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 6. november 2018	<u>2.111.227</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>2.111.227</u>
Værdireguleringer 6. november 2018	0
Årets resultat	366.307
Afskrivning på goodwill	<u>(285.714)</u>
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>80.593</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>2.191.820</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Nicora ApS	Hedensted	50 %

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet er stiftet gennem spaltning, og hæfter derfor solidarisk for kreditorer med øvrige spaltningsselskaber af det tidligere Nicora Holding ApS.